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Mine kjære brødre! 

Vår store religion Islam har som mål at 

fred og ro skal råde i samfunnslivet. Derfor 

krever den godhet, oppofrelse, hjelp og deling. 

Den forbyr ondskap, egoisme og gjerrighet. 

Det er menneskenes plikt å ikke bruke 

mulighetene de har egoistisk, men å heller 

dele det de har med sine brødre og søstre. 

Dermed er infaq en tilbedelseshandling som 

gir folk bevisstheten om å dele, og dermed 

føre dem til lykke i denne verden og det 

hinsidige, og til slutt til Allahs aksept. 

Mine ærede brødre! 

Ramadan er en måned der de fattige, 

de trengende, de ensomme og de foreldreløse 

blir husket og beskyttet mer. Ramadan er en 

tid for å være sammen med våre brødre og 

søstre som har mistet sine slektninger og blitt 

foreldreløse i jordskjelvkatastrofen. Faktisk 

tilbyr Ramadan et utbytterikt miljø med sine 

barakah-fylte sahurer, følelsesrike iftar-

måltider, helbredende Koran for hjertene, 

zakah og sadaqah som avhjelper de trengende. 

Faktisk sier Allah den allmektige følgende i et 

vers; «For de som bruker rikdommen sin 

dag og natt, hemmelig og åpenlyst for infaq, 

venter det belønning på dem hos Herren 

deres, og det vil ikke være noen frykt over 

dem (på oppstandelsens dag), og ei heller vil 

de være sørgmodige.1 

 

Kjære troende! 

Profeten (fvmh.) var ikke likegyldig at 

noen følte seg ensom, håpløs, hjelpeløs og 

pessimistisk.  Selv om han selv trengte det, 

foretrakk han å hjelpe andre fremfor seg selv, 

lot ingen gå tomhendt fra sin dør og strakte 

alltid sine vinger av medfølelse og 

barmhjertighet til de fattige, de foreldreløse, 

de ensome, barn, kvinner, syke og eldre. I en 

av sine hadither oppfordrer Allahs sendebud 

(fvmh.) de troende til å gjøre godt med 

følgende ord: «Hvem enn som dekker behovet 

til en troende bror/søster, vil Allah dekke et av 

hans/hennes behov. Hvem enn som lindrer en 

muslims problem, vil Allah lindre en av hans 

problemer på dommens dag. Hvem enn som 

dekker en muslims feil, vil Allah dekke 

hans/hennes feil på dommens dag.»2 

Mine ærede brødre! 

Mennesker trenger oppmerksomhet og 

støtte, en utstrakt hånd, et hjertevarmende ord, 

et oppriktig smil - ikke bare i vanskelige 

situasjoner, men i alle livets øyeblikk. 

Ramadan-måneden, der følelsene av 

altruisme, deling/infaq, hjelp, samhold og 

solidaritet føles intenst, er en god anledning og 

en stor mulighet for oss alle i så måte. La oss 

prøve å være der for de som står alene og 

hjelpe de trengende ved ikke å tenke "jeg" 

sentrert, men "vi" sentrert. La oss gjøre vår 

veldedighet med en høflig opptreden og på en 

yndet måte som sømmer seg en troende, i 

samsvar med riktig fremgangsmåte for infaq 

og god moral for ihsan, uten å være 

krenkende/sårende og aldri være prangende. 

La oss bringe våre fitrah, fidyah, zakah og 

sadaqah til de som trenger det. 

Jeg avslutter min khutba med de gode 

nyhetene om vår allmektige Herre; «Og hva 

dere enn gir (for Allahs sak), så vil Han 

godtgjøre det med enda mer.»3 
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